
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO Politiche Sociali

Numero 148 del 07/12/2010

Numero 462 Reg. Generale del 07/12/2010

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DELLE SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLA
MANIFESTAZIONE DEI CADUTI DI TUTTE LE GUERRE,- 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 462 del 07/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  7  del  mese di  DICEMBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio Politiche Sociali:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata  la  deliberazione  di  G.  C.  n.  146  del  29//10/2010,  avente  all'oggetto 
“Commemorazione caduti di tutte le guerre – 4 novembre 2010 – Determinazioni.”, esecutiva 
ai sensi di legge;

Dato atto che con il citato provvedimento, la Giunta comunale:
–ha demandato al Responsabile del Settore competente tutti gli adempimenti consequenziali 
all'adozione del provvedimento stesso;
–ha  assegnato  le  risorse  economiche  presumibilmente  occorrenti  per  le  predette  finalità, 
stimate in € 650,00;

Preso atto della documentazione fiscale prodotta dagli operatori economici a cui sono 
stati  affidati  i  servizi  e  le  forniture  occorrenti  per  lo  svolgimento  della  manifestazioni  in 
oggetto;

Rilevato che le prestazioni e le forniture sono state eseguite in conformità a quanto 
richiesto dall'Amministrazione e per il prezzo concordato;

D E T E R M I N A

1) di  autorizzare la liquidazione della spesa in favore delle ditte che hanno fornito beni e 
servizi  per  la  realizzazione  della  manifestazione,  sulla  base  della  documentazione 
fiscale presentata;

2) di dare atto che la spesa per quanto sopra occorrente trova imputazione sul Cap. 250- 
impegno n.495/2010.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 462 del 07/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 462 del 07/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE


